

**IP Liceul Teoretic „Nicolae
Gogol"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie capitala**

Valoarea de deviz 124 096,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	84,51	25,00	2 112,75
2.	7132040012700	Parchetar	h-om.	27,10	25,00	677,50
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	492,72	25,00	12 318,00
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	6,52	25,00	163,00
5.	7134050013250	Izolator	h-om.	16,96	25,00	424,00
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,18	25,00	229,50
7.	7136080025001	Montator	h-om	1,05	25,00	26,25
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	327,03	25,00	8 175,75
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	12,72	25,00	318,00
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,60	25,00	1 565,00
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	436,27	25,00	10 906,75
		Total manopera				36 916,50

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,91	215,00	195,65
2.	1421102201062	Cuart macinat orsova S 8517	kg	90,27	5,00	451,35
3.	1450332205692	Azbest micronizat	kg	6,25	10,00	62,50
4.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,60	260,00	156,00
5.	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	0,40	260,00	104,00
6.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,33	10,00	3,30
7.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,23	10,00	2,30
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	62,64	2,00	125,28
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,03	1 500,00	45,00
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,00	0,04
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	40,23	13,00	522,99
12.	2320166200676	White spirit	kg	2,57	28,00	71,96
13.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	78,45	13,00	1 019,85
14.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	412,34	7,40	3 051,32
15.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	4,00	9,00	36,00
16.	2320322600074	Bitum cu adaos de cauc. tip SAC. 110/120 S 8788	kg	25,30	9,00	227,70
17.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	331,21	9,00	2 980,89
18.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,88	9,00	16,92
19.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	1,66	9,00	14,94

20.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,10	10,00	1,00
21.	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	0,40	15,00	6,00
22.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	471,89	9,00	4 247,01
23.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,20	25,00	30,00
24.	2414126109781	Toluen	kg	0,60	10,00	6,00
25.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,49	45,00	67,05
26.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,74	17,00	12,58
27.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	4,08	17,00	69,36
28.	2430226103000	Chit polimeric	kg	17,99	18,00	323,82
29.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,00	12,00	12,00
30.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	62,00	62,00
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	342,60	1,65	565,29
32.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4,08	1,65	6,73
33.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	39,49	2,00	78,98
34.	2664102100000	Mortar	m3	2,17	850,00	1 844,50
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,80	0,00	0,00
36.	2682132600422	Membrane bituminoase 1 strat	m2	790,31	19,50	15 411,04
37.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	10,56	10,00	105,60
38.	2682162608375	Snur vata minerala impl. simra zn cu D=60 mm	m	123,51	13,00	1 605,63
39.	2682432600470	Membrane bituminoase 2 strat	m2	790,31	22,50	17 781,97
40.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,73	10,00	7,30
41.	2710403642066	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm Aerator	kg	11,60	70,00	812,00
42.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	2,23	10,00	22,30
43.	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	2,45	122,00	298,90
44.	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	20,80	10,00	208,00
45.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,65	14,00	9,10
46.	2811236309900	Confectii metalice	kg	5,25	65,00	341,25
47.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,05	41,00	2,05
48.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,20	19,00	3,80
49.	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	4,16	200,00	832,00
50.	3220137315778	Decapant	kg	0,06	15,00	0,90
51.	3720107307000	Caolin coloidal de Harghita cal.II	kg	4,41	10,00	44,10
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,60	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				53 906,25

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	130,90	1,00	130,90
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	4,24	5,00	21,20
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	39,27	5,00	196,35
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,33	5,00	6,65
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,03	5,00	0,15
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,36	5,00	261,80
7.	2952270003371	Malaxor de chituri 10 l	h-ut	0,80	10,00	8,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,71	5,00	8,55
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,04	5,00	15,20
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,40	5,00	2,00
11.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	21,15	50,00	1 057,50

		Total utilaje de construcții				1 708,30
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total:

Cheltuieli directe	lei	92 531,05
Fondul social si medical	22,50 %	8 306,21
Transportul materialelor	1,00 %	539,06
Total	100,00 +	101 376,32
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 013,76
Total	100,00 +	102 390,08
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 023,90
Total	100,00 +	103 413,98
TVA	20,00 %	20 682,80

Total deviz:

124 096,78

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()